第６回海星高校同窓会本部役員会議（Ｈ30年 10月 30日）

役員会議事録

出席者	 （18名）山下・佐々木・麻生・藤谷・藤盛・澤田・小川・福井・水谷・平野・

近藤・上田・金本・岡田・青柳・小林（一）・関・生川・

1. 会長挨拶
・サッカー部の活躍について次回は準決勝で応援よろしくお願の要請

2. 各委員会報告
☆広報委員会	 上田委員長
・特になし
☆ホームページ委員会	 岡田委員長
・議事録等のHPへの更新等 5件更新ゴルフコンペなど

☆FB委員会	 高久委員長
	 ・特になし
☆名簿委員会	 平野委員長
HPからの申請不要な所は修正する、名前、住所など最低限に今後検討
☆会計委員会	 近藤委員長）
・前年度の監査報告他

☆事務局	 金本委員長
・海星祭の件、議事録確認

3	 各特別委員会報告
☆総会特別委員会	 麻生委員長
・総会は来年の 10月 19日で決定

☆年次役員特別委員会	 佐々木委員長
      ・同窓会誌が８０通戻りあり不明の方の調査以来

☆星の窓特別委員会	 	 福井委員長
	 ・監査報告
	 ☆バザー特別委員会	 水谷委員長
・海星祭りの参加のお願い

3. その他
☆同窓会ゴルフコンペ	 藤盛委員長
・11月 22日に第 17回コンペ開催案内状発送

☆次回役員会は未定